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Gmina Zator na II miejscu w kraju!

Działania oraz praca zatorskiego samorządu na rzecz swoich mieszkańców zostały docenione i nagrodzone. Po raz kolejny Gmina
Zator znalazła się wśród laureatów konkursu Samorządów Rzeczpospolitej. Podczas uroczystej gali 18 lipca 2016r. w siedzibie
redakcji Rzeczpospolitej wręczono wyróżnienia dla najlepszych samorządów w kraju.

Ranking przygotowywała niezależna kapituła w skład której weszli przedstawiciele instytucji i środowisk od lat współpracującymi z
samorządami. Przewodniczącym Kapituły Rankingu Samorządów jest Jerzy Buzek – były Premier RP, europoseł, były Przewodniczący
Parlamentu  Europejskiego.  Przy  tworzeniu  rankingu  kapituła  wykorzystała  bazę  danych  pochodzącą  z  Ministerstwa  Rozwoju
wybierając samorządy, które przodują pod względem wykorzystania pieniędzy pochodzących z dotacji, a także z bazy danych
resortu Ministerstwa Finansów dotyczącej finansów jednostek samorządu terytorialnego. Pozwoliło to na wyłonienie najlepszych
miast i gmin w rankingu. Głównymi kryteriami oceny samorządów były: efektywny rozwój, dbałość o jakość życia mieszkańców i
dobry stan finansów.

W rankingu głównym wśród wszystkich gmin miejskich i miejsko wiejskich w kraju Gmina Zator zajęła 2 miejsce awansując w
rankingu z ubiegłego roku aż o 12 miejsc. Tak wysoki wynik w rankingu jest zasługą poprzedniego Burmistrza Zatora Zbigniewa
Biernata,  obecnego  Burmistrza  Zatora  Mariusza  Makucha  oraz  pracy  pracowników Urzędu  Miejskiego  w  Zatorze,  w  tym w
szczególności kierowników:

Sekretarza Zatora – Piotra Domagały,
Skarbnika Zatora - Agaty Kudzia,
Kierownika Działu Inwestycji i Programów Europejskich – Leszka Bednarskiego,
Kierownika Działu Zagospodarowania Przestrzennego – Macieja Romańskiego.

Samorząd gminy Zator został najlepszą gminą z województwa małopolskiego zarówno w rankingu głównym jak i  w rankingu
najbardziej innowacyjnych gmin. Nasza gmina znalazła się wśród grona laureatów miast i gmin jak: Kołobrzg, Uniejów, Biłgoraj,
Aleksandrów Łódzki,  Mszczonów, Karpacz,  Goleniów, Grodzisk Mazowiecki  czy Ustka.  Zatorski  samorząd nie zwalnia tempa i
zamierza utrzymać wysoką pozycję w rankingu samorządów w następnych latach.

Foto i tekst: UM ZatorTW
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